
Ufficio E-mail

Stampa e Comunicazione ufficio.stampa@cert.regione.basilicata.it

Legislativo e consulenza giuridica ufficio.segreteria.generale@cert.regione.basilicata.it

Legale e Contenzioso ufficio.legale@cert.regione.basilicata.it

Rappresentanza di Roma ufficio.rappresentanza.roma@cert.regione.basilicata.it

Controllo Fondi Europei ufficio.fondi.europei@cert.regione.basilicata.it

Gabinetto del Presidente della Giunta gabinetto@cert.regione.basilicata.it

AREA PRESIDENZA DELLA GIUNTA
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Direzione Generale dg.presidenza.giunta@cert.regione.basilicata.it

Affari Istituzionali e Affari Generali della

Presidenza

ufficio.affari.generali@cert.regione.basilicata.it

Sistemi Culturali e Turistici, Cooperazione Internazionale ufficio.cultura.turismo.coop.internaz@cert.regione.basilicata.it

Autonomie Locali e Decentramento

Amministrativo

ufficio.autonomie.locali@cert.regione.basilicata.it

Risorse Umane e Organizzazione ufficio.risorse.umane@cert.regione.basilicata.it

Provveditorato e Patrimonio ufficio.provveditorato@cert.regione.basilicata.it

Controllo Interno di Regolarità Amministrativa ufficio.controllo.amministrativo@cert.regione.basilicata.it

Ufficio Territoriale di Matera ufficio.territoriale.matera@cert.regione.basilicata.it

Valutazione, Merito e Semplificazione ufficio.valutazione.merito@cert.regione.basilicata.it

Cooperazione Euromediterranea - Matera

UFFICIO SISTEMI CULTURALI E TURISTICI. COOPERAZIONE 

INTERNAZIONALE

ufficio.cultura.turismo.coop.internaz@cert.regione.basilicata.it

Gestione Liquidatorie delle Aziende Sanitarie

UU.SS.LL.

ufficio.gestioni.liquidatorie.uussll@cert.regione.basilicata.it

Dipartimento Presidenza
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Direzione Generale dg.ambiente.energia@cert.regione.basilicata.it

Urbanistica e Pianificazione Territoriale (Potenza) ufficio.urbanistica@cert.regione.basilicata.it

Urbanistica e Pianificazione Territoriale (Matera) ufficio.urbanistica@cert.regione.basilicata.it

Parchi, Biodiversità e Tutela della Natura ufficio.tutela.natura@cert.regione.basilicata.it

Ciclo Dell'Acqua ufficio.ciclo.acqua@cert.regione.basilicata.it

Energia ufficio.energia@cert.regione.basilicata.it

Prevenzione e Controllo Ambientale ufficio.controllo.ambientale@cert.regione.basilicata.it

Compatibilità Ambientale ufficio.compatibilita.ambientale@cert.regione.basilicata.it

Dipartimento Ambiente e Energia
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Ufficio E-mail

Direzione Generale dg.agricoltura@cert.regione.basilicata.it

Fitosanitario (Matera) ufficio.fitosanitario@cert.regione.basilicata.it

Autorità di Gestione P.S.R. 2007/2013 e 2014/2020, Cooperazione 

internazionale e rapporti con Enti a

Sostegno dello sviluppo agricolo

ufficio.autorita.gest.psr@cert.regione.basilicata.it

Economia, Servizi e valorizzazione del Territorio Rurale ufficio.economia.rurale@cert.regione.basilicata.it

Politiche di Sviluppo Rurale ufficio.sviluppo.rurale@cert.regione.basilicata.it

Produzioni Vegetali e Silvicoltura Produttiva ufficio.produzioni.vegetali@cert.regione.basilicata.it

Sostegno alle Imprese Agricole, alle Infrastrutture

Rurali ed allo Sviluppo della Proprietà

ufficio.sost.imp.agricole@cert.regione.basilicata.it

Foreste e tutela del Territorio ufficio.foreste.tutela.territorio@cert.regione.basilicata.it

Erogazioni Comunitarie in Agricoltura (U.E.C.A.) ufficio.ueca@cert.regione.basilicata.it

Zootecnia, Zoosanità e Valorizzazioni delle Produzioni ufficio.zootecnia@cert.regione.basilicata.it

Dipartimento Politiche Agricole e Forestali
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Ufficio E-mail

Direzione Generale dg_politiche.sviluppo@regione.basilicata.it

Industria, Artigianato, Commercio e Cooperazione ufficio.industria@cert.regione.basilicata.it

Politiche del Lavoro ufficio.politiche.lavoro@cert.regione.basilicata.it

Politiche dello Sport ed Attuazione delle Politiche

Giovanili

ufficio.politiche.sport@cert.regione.basilicata.it

Internazionalizzazione, Ricerca Scientifica ed

Innovazione Tecnologica

ufficio.innovazione.tecnologica@cert.regione.basilicata.it

Progettazione Strategica ufficio.progettazione.strategica@cert.regione.basilicata.it

Sistema Scolastico ed Universitario ufficio.sistema.scolastico@cert.regione.basilicata.it

Formazione Continua per la Competitività e

l’Innovazione Organizzativa

ufficio.formazione.continua@cert.regione.basilicata.it

Gestioni Regimi di aiuto, Infrastrutture Sportive,

Culturali e Ambientali

ufficio.regimi.aiuto@cert.regione.basilicata.it

Politiche di Sviluppo ufficio.politiche.sviluppo@cert.regione.basilicata.it

Dipartimento Politiche di Sviluppo, Lavoro, 

Formazione e Ricerca
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Direzione Generale dg.sanita@cert.regione.basilicata.it

Autorizzazione, Accreditamento e Medicina

Convenzionata

ufficio.accreditamento.medicina.convenzionata@cert.regione.basi

licata.it

Pianificazione Sanitaria ufficio.pianificazione.sanitaria@cert.regione.basilicata.it

Finanze del S.S.R. ufficio.finanze.ssr@cert.regione.basilicata.it

Personale del S.S.R. ufficio.personale.ssr@cert.regione.basilicata.it

Prestazioni Assistenziali e Farmaceutico ufficio.prestazioni.assistenziali.farmaceutico@cert.regione.basilic

ata.it

Prevenzione Primaria ufficio.prevenzione.primaria@cert.regione.basilicata.it

Solidarietà Sociale ufficio.solidarieta.sociale@cert.regione.basilicata.it

Terzo Settore ufficio.terzo.settore@cert.regione.basilicata.it

Veterinario ed Igiene degli Alimenti ufficio.veterinario.igiene.alimenti@cert.regione.basilicata.it

Dipartimento Politiche della Persona
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Ufficio E-mail

Direzione Generale dg_programmazione.finanze@regione.basilicata.it

Ragioneria Generale e Fiscalità Regionale ufficio.ragioneria@cert.regione.basilicata.it

Risorse Finanziarie e Bilancio ufficio.bilancio@cert.regione.basilicata.it

Amministrazione Digitale ufficio.amministrazione.digitale@cert.regione.basilicata.it

Statistica Territoriale Regionale ufficio.statistica.territoriale.regionale@cert.regione.basilicata.it

Attuazione degli Strumenti Statali e Regionali della

Politica Regionale

ufficio.attuazione.strumenti.statali.reg@cert.regione.basilicata.it

Autorità di gestione dei Programmi Operativi FESR

Basilicata

ufficio.autorita.gestione@cert.regione.basilicata.it

Autorità di gestione FSE 2007-2013 E 2014-2020 adg_fse@cert.regione.basilicata.it

Progetti Speciali “Val d’Agri – Senisese” ufficio.progetti.val-dagri.senisese@cert.regione.basilicata.it

Dipartimento Programmazione e Finanze
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Direzione Generale dg.sua-rb@cert.regione.basilicata.it

Centrale di Committenza e soggetto aggregatore ufficio.centrale.committenza.soggetto.aggregatore@cert.regione.basili

cata.it

Appalti di Servizi e Forniture ufficio.appalti.servizi.forniture@cert.regione.basilicata.it

Appalti di Lavori ufficio.appalti.lavori@cert.regione.basilicata.it

Amministrazione ed Attività Esterne ufficio.amministrazione.attivita.esterne@cert.regione.basilicata.it

Monitoraggio Controllo e Contenzioso ufficio.monitoraggio.controllo.contenzioso@cert.regione.basilicata.it

Dipartimento Stazione Unica Appaltante della Regione 

Basilicata (SUAR-RB)
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Direzione Generale dg.infrastrutture_mobilita@cert.regione.basilicata.it

Demanio Marittimo - Matera ufficio.demanio.marittimo@cert.regione.basilicata.it

Geologico ufficio.geologico@cert.regione.basilicata.it

Difesa del Suolo ufficio.difesa.suolo@cert.regione.basilicata.it

Edilizia e Opere Pubbliche ufficio.edilizia.oo.pp@cert.regione.basilicata.it

Protezione Civile ufficio.protezione.civile@cert.regione.basilicata.it

Infrastrutture ufficio.infrastrutture@cert.regione.basilicata.it

Trasporti ufficio.trasporti@cert.regione.basilicata.it

Dipartimento Infrastrutture e Mobilità
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